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金門縣實施平均地權基金

業務計畫及預算說明

中華民國 109 年度

壹、基金概況：

   一、設立宗旨：本基金屬非營業基金係依照平均地權條例施行細則第十四條規定設置，並依

       本府 95年11月21日府行法字第09500631250號令發布之「金門縣實施平均地權基金收支

       保管及運用辦法」辦理。其基金之來源為：１本府編列預算撥充。２照價收買土地及其

       改良物出售之盈餘款、租金及使用費之收入。３區段徵收土地出售之盈餘款。４市地重

       劃區出售抵費地盈餘款應撥充數。５裁撤留供市地重劃區內增加建設、管理、維護費用

       專戶之剩餘款。６本基金之孳息收入。７其他收入。其運用範圍包括：１照價收買土地

       及其改良物補償價款。２區段徵收土地之開發費用。３市地重劃工程費用、重劃費用及

       貸款利息。４市地重劃抵費地或區段徵收標(讓)售土地及有償撥用土地所得款不足抵付

       重劃負擔總費用或區段徵收開發總費用時，其差額之貼補。５實施市地重劃或區段徵收

       前籌備工作、規劃設計必需費用。６已辦竣市地重劃或區段徵收地區改善工程及促進重

       劃區或區段徵收區發展建設費用及管理費用。７管理本基金及研究發展平均地權有關工

       作必要費用。８其他辦理平均地權有關業務所必需費用。

   二、基金歸類及屬性：本基金為預算法第九十六條第二項準用同法第四條第一項第二款第四

       目所定之特種基金。

貳、前年度及上年度已過期間預算執行情形：

  一、前年度決算結果：107年度業務收入538,724,199元，業務成本與費用50,306,014元，業務

  二、上年度已過期間（截至108年6月30日止）預算執行情形：

      業務成本與費用2,638,506元，業務外收入為1,060,074元，本期短絀1,578,432元。

 

參、業務計畫

                區等區段徵收相關作業，管理本基金及研究發展平均地權有關之必要費用。

                合都市計畫辦理金寧后湖區段徵收、金湖二期區段徵收、金門大學周邊地

     外收入6,417,116元，業務外費用0元，本期賸餘494,835,301元。

  一、營運計畫：本年度基金運用主要為金城第三期區段徵收、安岐閩專一期區段徵收及配                                      

  二、固定資產之建設、改良、擴充與其資金來源及其投資計畫之成本與效益分析：無。

  三、長期債務之舉借及償還：無。

  四、資金之轉投資及其餘絀之估計；無。

1



項 目 金 額

108 87,800

109 2,000

110 1,282,640

111 143,230

112 147,920

合 計 1,663,590

項 目 金 額

107 1,952

108 71,730

109 4,410

110 135,240

111 164,950

112 170,520

合 計 548,802

金門縣實施平均地權基金

業務計畫及預算說明

中華民國 109 年度

   (二)計畫內容：依都市計畫之規劃實施區段徵收。

   (三)計畫期間：自民國108年1月起至民國112年12月止，共計5年。

   (四)計畫投資總額及資金來源：

                                        單位：新台幣千元

年 度 預 ( 決 ) 算 數

資 金 來 源

備註
自 有 資 金

1,663,590
   (五)效益分析：本計畫執行後，透過都市計畫之規劃、設計及公共設施之興建使用，預估政府可

                 無償取得道路、公園、綠地、停車場等公共設施用地面積約8.2公頃，節省政府公

                 共設施用地取得及興闢之經費約24億9千餘萬元；提供公共設施完善之住宅區及商

                 業區土地約11.93公頃，除由原土地所有權人領回者外，尚可提供部分土地增加建

                 築用地供給量，解決部份民間用地需求，達到「地盡其利」、「地利共享」之土

                 地政策目標。

   金城鎮第三期區段徵收計畫

縣(市)庫撥款
外 借 資 金

87,800

2,000

1,282,640

147,920

   (一)計畫目的：促進土地合理使用，達成地盡其利，地利共享。

   安岐閩專一期區段徵收計畫

   (一)計畫目的：促進土地合理使用，達成地盡其利，地利共享。

   (二)計畫內容：依都市計畫之規劃實施區段徵收。

   (三)計畫期間：自民國107年7月起至民國112年12月止，共計5.5年。

   (四)計畫投資總額及資金來源：

                                        單位：新台幣千元

年 度 預 ( 決 ) 算 數
自 有 資 金 縣(市)庫撥款

備註

資 金 來 源

外 借 資 金

2

71,730

143,230

   (五)效益分析：本計畫執行後，透過都市計畫之規劃、設計及公共設施之興建使用，預估政府可

                 無償取得道路、公園、綠地、停車場、污水處理場等等公共設施用地面積約7.76

                 公頃，節省政府公共設施用地取得及興闢之經費約8億6千萬元；提供公共設施完

                 善之可建築土地10.04公頃，除由原土地所有權人領回者外，餘讓售本縣推動住宅

                 政策使用，達到「地盡其利」、「地利共享」之土地政策目標。

4,410

135,240

170,520

548,802

164,950

1,952



                                                                      單位：新台幣千元

項   目
年   度 105年度決算 106年度決算 107年度決算 108年度預算 109年度預算

收入

  業務收入 538,724 297,150

  業務外收入 10,526 9,972 6,417 5,000 9,300

收入合計 10,526 9,972 545,141 5,000 306,450

支出

  業務成本與費用 3,988 3,426 50,306 11,074 108,120

  業務外費用 12,732

支出合計 3,988 16,158 50,306 11,074 108,120

6,538 (6,186) 494,835 (6,074) 198,330

伍、其他：無。

金門縣實施平均地權基金

業務計畫及預算說明

中華民國 109 年度

肆、預算概要

最近五年收入與支出

   三、現金流量之預計： 1.業務活動之淨現金流入2億9,562萬元。 2.投資活動之淨現金流出641萬元。

本期賸餘(短絀-)

  一、業務成本及餘絀之預計；本年度業務收入2億9,715萬元 ，業務外收入930萬元，業務成本與費用

      為1億812萬元，業務外費用0元，本期賸餘1億9,833萬元。

    (一)本年度業務收入較上年度增加2億9,715萬元主要係土地讓售計畫之相關收入，業務外收入930

 3.現金及約當現金之淨增2億8,921萬元。

   四、補辦預算事項：無。

        萬元，較上年度預增列430萬元，為定存利息收入增加致。

    (二)本年度業務成本與費用為1億812萬元，較上年度增列9,704萬6千元，主要係未列土地出售應認

        列之投資成本。

   二、餘絀撥補之預計：本期賸餘為1億9,833萬元、前期未分配賸餘為15億9,159萬5千元，累計未

      分配賸餘為17億8,992萬5千元。
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前年度決算數

金　額 ％
科　　　　　目

金　額 ％

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）

金　額 ％ 金　額 ％

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

收支餘絀預計表

業務收入 - 297,150 --100.00297,150100.00538,724

297,150投融資業務收入538,724 100.00 297,150 100.00 - - -

297,150政策性開發不動產收
入

538,724 100.00 297,150 100.00 - - -

業務成本與費用 - 97,046 876.3411,07436.39108,1209.3450,306

98,000投融資業務成本45,813 8.50 98,000 32.98 - - -

98,000政策性開發不動產成
本

45,813 8.50 98,000 32.98 - - -

-954其他業務費用4,493 0.83 10,120 3.41 11,074 - 8.61

-954雜項業務費用4,493 0.83 10,120 3.41 11,074 - 8.61

業務賸餘(短絀) - 200,104 1,806.97-11,07463.61189,03090.66488,418

業務外收入 - 4,300 86.005,0003.139,3001.196,417

4,300財務收入6,417 1.19 9,300 3.13 5,000 - 86.00

4,300利息收入6,417 1.19 9,300 3.13 5,000 - 86.00

業務外賸餘(短絀) - 4,300 86.005,0003.139,3001.196,417

本期賸餘(短絀) - 204,404 3,365.23-6,07466.74198,33091.85494,835
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本年度業務收支及餘絀編列情形如下（千元）：

 
  業務收入                            297,150
  業務外收入預計為                9,300
  業務成本及費用預計        108,120
       不動產投資成本             98,000
       用人費用                           4,066
       服務費用                           2,499
       捐助、補助及獎助費       2,880
       材料及用品費                        70
       折舊折耗及攤銷                    25
       稅捐及規費                          100
       其  他                                    480
  本年度預計短絀                198,330

金門縣實施平均地權基金

收支餘絀預計表說明

中華民國 109年度

        依行政院之規定：都市計畫擴大、新訂或農業區、保護區變更為建築用地時，應採區段徵

收方式開發。本縣金城及金湖二地區都市計畫細部計畫附帶規定應辦理區段徵收之面積約為56
公頃，本年度除續依都市計畫金城地區細部計畫書之規劃辦理金城鎮第三期約20.13公頃之區段

徵收外，亦就金寧地區之規劃辦理閩專一期約17.8公頃區段徵收相關作業。

        金城鎮第三期區段徵收，本年度預計辦理協議價購、地上物查估及先期規劃設計等作業，

金寧閩專一期區段徵收則預計辦理先期規劃設計等區段徵收作業，並由本縣實施平均地權基金

辦理調配運用，依規定用以辦理用人費用、服務費用…等區段徵收及市地重劃之相關作業。
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上年度預算數

金　　額 ％
項　　　　　　目

金　　額 ％

本年度預算數
說　　　　　　明

金門縣地政局

餘絀撥補預計表

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

1,086,381 賸餘之部 100.00100.00 1,789,925

-- 本期賸餘 198,330 11.08

100.001,086,381 前期未分配賸餘 1,591,595 88.92

56,074 分配之部 -5.16 -

0.566,074 填補累積短絀 - -

4.6050,000 解繳公庫淨額 - -

1,030,307 未分配賸餘 100.0094.84 1,789,925

6,074 短絀之部 -100.00 -

100.006,074 本期短絀 - -

6,074 填補之部 -100.00 -

100.006,074 撥用賸餘 - -

- 待填補之短絀 -- -
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項　　　　　　　　　　　　　目 預　　算　　數 說　　　　　　明

金門縣地政局

現金流量預計表

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀） 198,330

未計利息股利之本期賸餘（短絀） 198,330

調整項目 97,290

折舊、減損及折耗 25

25什項設備

其他 98,000

流動資產淨減（淨增） -735

-735應收款項

未計利息股利之現金流入（流出） 295,620

業務活動之淨現金流入（流出） 295,620

投資活動之現金流量

增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金 -6,410

增加投資 -6,410

投資活動之淨現金流入（流出） -6,410

籌資活動之現金流量

籌資活動之淨現金流入（流出） -

現金及約當現金之淨增（淨減） 289,210

期初現金及約當現金 1,391,075

期末現金及約當現金 1,680,285
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科目及業務項目 預　　　算　　　數 說　　　　　　　　　　　　　　明

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

業務收入明細表

業務收入 297,150

297,150投融資業務收入

297,150 尚義區段徵收可建築土地處分收入

台灣電力公司及建設處讓售各

(4,760㎡+5,145㎡)*30,000元=297,150,000

政策性開發不動產收入
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科目及業務項目 預　　　算　　　數 說　　　　　　　　　　　　　　明

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

業務外收入明細表

業務外收入 9,300

9,300財務收入

9,300 定存利息收入利息收入
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前年度決算數 上年度預算數 科目及業務計畫項目 本年度預算數

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

業務成本與費用明細表

業務成本與費用 108,12011,07450,306

98,000投融資業務成本-45,813

98,000-45,813 政策性開發不動產成本

98,000-45,813 其他

98,000-45,813 其他費用

98,000-45,813 其他

10,120其他業務費用11,0744,493

10,12011,0744,493 雜項業務費用

4,0663,9352,052 用人費用

2,9502,9051,519 聘僱及兼職人員薪資

537537- 聘用人員薪金

2,4132,3681,519 約僱職員薪金

745048 超時工作報酬

745048 加班費

505048 延長工時及假日出勤加班費

24-- 不休假加班費

369363180 獎金

369363180 年終獎金

18413535 退休及卹償金

18413535 職員退休及離職金

489482270 福利費

393386222 分擔員工保險費

969648 其他福利費

2,4996,4341,954 服務費用

1006085 郵電費

905079 郵費

--6 電話費

1010- 數據通信費

100100109 旅運費
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前年度決算數 上年度預算數 科目及業務計畫項目 本年度預算數

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

業務成本與費用明細表

100100109 國內旅費

160200112 印刷裝訂與廣告費

160200112 印刷及裝訂費

482502150 修理保養及保固費

480500150 土地改良物修護費

22- 交通及運輸設備修護費

--1 保險費

--1 交通及運輸設備保險費

12126 一般服務費

12126 體育活動費

1,5355,4501,382 專業服務費

--4 講課鐘點、稿費、出席審查及
查詢費

1,4855,4001,378 委託調查研究費

5050- 電腦軟體服務費

110110110 公共關係費

110110110 公共關係費

70703 材料及用品費

2020- 使用材料費

2020- 油脂

50503 用品消耗

20203 辦公(事務)用品

3030- 服裝

-3012 租金與利息

-3012 交通及運輸設備租金

-3012 車租

252521 折舊、折耗及攤銷

252521 不動產、廠房及設備折舊

--2 機械及設備折舊

252519 什項設備折舊
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前年度決算數 上年度預算數 科目及業務計畫項目 本年度預算數

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

業務成本與費用明細表

10010070 稅捐與規費（強制費）

--70 土地稅

--70 一般土地地價稅

100100- 規費

100100- 行政規費與強制費

2,880-- 會費、捐助、補助、分攤、救助(濟)
與交流活動費

2,880-- 捐助、補助與獎助

2,880-- 補 (協)助政府機關 (構)

480480380 其他

480480380 其他費用

480480380 其他
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說                           明科　　　目

金門縣實施平均地權基金

中華民國109年度

業務成本與費用說明

金門縣地政局

業務成本與費用

投融資業務成本

政策性開發不動產成本

其他

其他費用

台灣電力公司及建設處土地計9905平方公尺讓售成本其他

其他業務費用

雜項業務費用

用人費用

聘僱及兼職人員薪資

聘用人員1人*44,688元*12月=536,256元聘用人員薪金

約僱人員2人*44,688元*12月=1,072,512元
約僱人員3人*37,224元*12月=1,340,064元

約僱職員薪金

超時工作報酬

加班、誤餐費等加班費

加班、誤餐費等延長工時及假日出勤
加班費

約聘僱人員不休假加班費。不休假加班費

獎金

約聘僱人員年終工作獎金(3人*44,688元+3人*37,224)*1.5月=368,604元年終獎金

退休及卹償金

約聘僱人員退休準備金(3人*2800+3人*2,300元)*12月=183,600元職員退休及離職金

福利費

約聘僱人員勞.健保費(3人*5,900元+3人*5,000元)*12月=392,400元分擔員工保險費

約聘僱人員休假補助費6人*16,000元=96,000元其他福利費

服務費用

郵電費

通知權利人郵資等聯繫費用。郵費

通知權利人用數據通信費。數據通信費

旅運費
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說                           明科　　　目

金門縣實施平均地權基金

中華民國109年度

業務成本與費用說明

金門縣地政局

國內出差旅費。國內旅費

印刷裝訂與廣告費

編印工作手冊.講義.書表圖冊.會議資料.廣告.宣導用品等費用。印刷及裝訂費

修理保養及保固費

金湖市港區段徵收、金湖尚義區段徵收、烈中周邊地區市地重劃工程完工後之管理維
護費各列80,000元、320,000元及80,000元。

土地改良物修護費

機車修理保養費。交通及運輸設備修護費

一般服務費

約聘僱人員慶生、自強活動、各項競賽等文康活動費6人*2,000元=12,000元。體育活動費

專業服務費

委託辦理調查.測量.查估.法律諮詢及其他專業事項等。委託調查研究費

購置套裝軟體等費用。電腦軟體服務費

公共關係費

學術單位或相關機關(構)蒞臨指導或觀摩區段徵收業務活動費用。公共關係費

材料及用品費

使用材料費

機車（含租車）之油料費。油脂

用品消耗

購買辦公用品文具.紙張.影印機（印表機）耗材等。辦公(事務)用品

購買工作服（鞋）12*2500=30,000元。服裝

折舊、折耗及攤銷

不動產、廠房及設備折舊

什項設備折舊什項設備折舊

稅捐與規費（強制費）

規費

依法應繳納之各項稅捐與規費。行政規費與強制費

會費、捐助、補助、分攤
、救助(濟)與交流活動費

捐助、補助與獎助

1.金城一期區段徵收區域環境管理維護320,000元、2.金湖市港區段徵收區域環境管理維
護960,000元、3.金湖尚義區段徵收區域環境管理維護640,000元、4.烈中周邊地區市地

補 (協)助政府機關 (構)
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說                           明科　　　目

金門縣實施平均地權基金

中華民國109年度

業務成本與費用說明

金門縣地政局

劃區域環境管理維護960,000元。

其他

其他費用

1.召開會議場地費、誤餐費、出席費、會議餐點、其他雜支等計列60,000元、2.公示送
達或其他相關事項登報費用計列20,000元、3.配合各相關工程及地方風俗習慣編列辦理
法會、開工儀式及其所需用品等經費計列400,000元。

其他
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委託調查研究費明細表：

委託專業服務案 總經費 108年度 109年度 110年度 111年度 112年度 113年度

安岐閩專一期區段徵

收相關作業
6,110 900 670 1,870 1,200 1,470

金城鎮第三期區段徵

收相關作業
8,600 900 310 2,000 2,000 2,700

其他有關土地整體開

發相關作業
9,500 200 505 1,450 2,450 2,450 2,650

合計 24,210 2,000 1,485 5,320 5,650 6,620 2,650

單位：新台幣千元

金門縣實施平均地權基金

業務成本與費用說明

中華民國109年度
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前  年  度
決  算  數

說　　　明
上  年  度
預  算  數

本  年  度
預  算  數

科 目 及 業 務 項 目

合　　　計156,813 179,170 6,410

金門縣地政局

單位 ：新臺幣千元中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

涉及開發工程之長期投資明細表

169,17084,111 6,410區段徵收

10,00082,159 -金湖尚義

10,00082,159 -工程費

10,00080,408 -施工費

-1,751 -設計監造費

71,3701,952 4,410安岐閩專一期

49,520- 3,410補償費

49,520- 3,410 土地及地上物協議價
購及補償救濟

補償費

21,8501,952 1,000工程費

13,3501,952 -施工費

8,500- 1,000 委託辦理地質鑽探、
規劃設計等

設計監造費

87,800- 2,000金城三期

78,634- 1,000補償費

78,634- 1,000 土地及地上物協議價
購及補償救濟

補償費

9,166- 1,000工程費

9,166- 1,000 委託辦理地質鑽探、
規劃設計等

設計監造費

10,00072,702 -市地重劃

10,00072,702 -烈嶼國中附近地區

-795 -補償費

-795 -補償費

10,00071,907 -工程費

10,00069,100 -施工費

-2,807 -設計監造費

17



項　           目 土地改
良  物

房屋及
建  築

機械及
設  備

其 他租  賃
資  產

投資性
不動產

合  計租賃權
益改良

交通及運
輸 設 備

什  項
設  備

不動產、廠房及設備

生產性
植物

中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

金門縣地政局

資產折舊明細表

單位 ：新臺幣千元

前年度決算資產原值 - - 133 40 134 - - - - 307-

上年度預計增減資產原值 - - -46 - - - - - - -46-

本年度預計增減資產原值 - - - - - - - - - --

資產重估增值額 - - - - - - - - - --

本年度(12月底)止資產總額 - - 87 40 134 - - - - 261-

本年度應提折舊額 - - - - 25 - - - - 25-

其他業務費用 - - - - 25 - - - - 25-
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108年12月31日107年12月31日
科　　　目

109年12月31日
實　際　數 預　計　數 預　計　數

比較增減

中華民國109年12月31日

金門縣實施平均地權基金

金門縣地政局

預計平衡表

單位 ：新臺幣千元

資產1,963,141 2,155,925 1,957,595 198,330

1,439,922 1,681,485 1,391,540 289,945流動資產

1,438,059 1,680,285 1,391,075 289,210現金

557,959 40,753 10,975 29,778庫存現金

880,100 1,639,532 1,380,100 259,432銀行存款

1,863 1,200 465 735應收款項

1,863 1,200 465 735應收利息

523,125 474,410 566,000 -91,590投資、長期應收款、貸墊款
及準備金

523,125 474,410 566,000 -91,590其他長期投資

523,125 474,410 566,000 -91,590政策性開發不動產

94 30 55 -25不動產、廠房及設備

- - - -機械及設備

133 87 87 -機械及設備

-133 -87 -87 -累計折舊－機械及設備

- - - -交通及運輸設備

40 40 40 -交通及運輸設備

-40 -40 -40 -累計折舊－交通及運輸
設備

94 30 55 -25什項設備

134 134 134 -什項設備

-40 -104 -79 -25累計折舊－什項設備

合 　　計1,963,141 2,155,925 1,957,595 198,330

負債8,546 - - -

8,546 - - -流動負債

8,546 - - -應付款項

8,546 - - -應付帳款

淨值1,954,595 2,155,925 1,957,595 198,330

366,000 366,000 366,000 -基金

366,000 366,000 366,000 -基金

366,000 366,000 366,000 -基金

1,588,595 1,789,925 1,591,595 198,330累積餘絀
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108年12月31日107年12月31日
科　　　目

109年12月31日
實　際　數 預　計　數 預　計　數

比較增減

中華民國109年12月31日

金門縣實施平均地權基金

金門縣地政局

預計平衡表

單位 ：新臺幣千元

1,588,595 1,789,925 1,591,595 198,330累積賸餘

1,588,595 1,789,925 1,591,595 198,330累積賸餘

負債及淨值合計1,963,141 2,155,925 1,957,595 198,330

20



年　度　及　項　目 單　位 數　量
單位成本(元)或
平均利(費)率 說　　明預(決)算數

中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

金門縣地政局

５年來主要營運項目分析表

單位 ：新臺幣千元

本年度預算數

長期投資 1.00 6,410,000.00 6,4101

區段徵收-金湖尚義 - - -0

市地重劃-烈嶼國中附
近

- - -0

區段徵收-安歧閩專一
期

1.00 4,410,000.00 4,4101

區段徵收-金城三期 1.00 2,000,000.00 2,0001

上年度預算數

長期投資 1.00 179,170,000.00 179,170

區段徵收-金湖尚義 1.00 10,000,100.00 10,000

市地重劃-烈嶼國中附
近

1.00 10,000,000.00 10,000

區段徵收-安歧閩專一
期

1.00 71,370,000.00 71,370

區段徵收-金城三期 1.00 87,800,000.00 87,800

前年度決算數

長期投資 1.00 156,813,078.00 156,8131

區段徵收-金湖尚義 1.00 82,158,763.00 82,1591

市地重劃-烈嶼國中附
近

1.00 72,702,085.00 72,7021

區段徵收-安歧閩專一
期

1.00 1,952,230.00 1,9521

區段徵收-金城三期 1.00 - -1

106年度決算數

長期投資 1.00 85,760,000.00 85,7601

區段徵收-金湖尚義 1.00 68,399,000.00 68,3991

市地重劃-烈嶼國中附
近

1.00 17,361,000.00 17,3611

區段徵收-安歧閩專一
期

- - -

區段徵收-金城三期 - - -

105年度決算數

長期投資 1.00 6,364,000.00 6,3641
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年　度　及　項　目 單　位 數　量
單位成本(元)或
平均利(費)率 說　　明預(決)算數

中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

金門縣地政局

５年來主要營運項目分析表

單位 ：新臺幣千元

區段徵收-金湖尚義 1.00 336,000.00 3361

市地重劃-烈嶼國中附
近

1.00 6,028,000.00 6,0281

區段徵收-安歧閩專一
期

- - -

區段徵收-金城三期 - - -
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科　　　目 本年度增減(-)數
本年度最高

說 　　　明可進用員額數
上年度最高

可進用員額數

6 - 6總　　計

中華民國109年度

金門縣實施平均地權基金

金門縣地政局

員工人數彙計表

單位 ：人

- 66業務支出部分：

- 66專任人員

依1080624府人一

字第1080052879號

函核定進用人員

- 11聘用

依1080624府人一

字第1080052879號

函核定進用人員

- 55約僱
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科　　目 年　終
獎　金

其　他

正式員
額薪資

超時
工作
報酬

津貼

獎金

考　績
獎　金

績　效
獎　金

聘僱人
員薪資

金門縣

中華民國

金門縣實施平

用人費用

業務總支出部分

-其他業務費用 2,950 74 - 369 - - -

-聘僱人員 2,950 74 - 369 - - -

合計 - 2,950 74 - 369 - - -
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分擔保
險　費

其　他
合計

退休及卹償金

退休金 卹償金
資遣費 傷病醫

藥　費
提撥福
利　金

福利費

提繳費

兼任
人員
用人
費用

總　計

地政局

單位 ：新臺幣千元109年度

均地權基金

彙計表

業務總支出部分

其他業務費用184 - - 393 - - 96 - -4,066 4,066

聘僱人員184 - - 393 - - 96 - -4,066 4,066

合計 184 - - 393 - - 96 - -4,066 4,066
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上年度
預算數

科目 出租資產
成　　本教學成本銷貨成本

前年度
決算數 合計 勞務成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

中華民國

各項費用

金門縣

金門縣實施平

2,052 3,935 - - - -用人費用 4,066

1,519 2,905 - - - -聘僱及兼職人員薪資 2,950

48 50 - - - -超時工作報酬 74

180 363 - - - -獎金 369

35 135 - - - -退休及卹償金 184

270 482 - - - -福利費 489

1,954 6,434 - - - -服務費用 2,499

85 60 - - - -郵電費 100

109 100 - - - -旅運費 100

112 200 - - - -印刷裝訂與廣告費 160

150 502 - - - -修理保養及保固費 482

1 - - - - -保險費 -

6 12 - - - -一般服務費 12

1,382 5,450 - - - -專業服務費 1,535

110 110 - - - -公共關係費 110

3 70 - - - -材料及用品費 70

- 20 - - - -使用材料費 20

3 50 - - - -用品消耗 50

12 30 - - - -租金與利息 -

12 30 - - - -交通及運輸設備租金 -

21 25 - - - -折舊、折耗及攤銷 25

21 25 - - - -不動產、廠房及設備
折舊

25

70 100 - - - -稅捐與規費（強制費） 100

70 - - - - -土地稅 -

- 100 - - - -規費 100

- - - - - -會費、捐助、補助、分
攤、救助(濟)與交流活
動費

2,880

- - - - - -捐助、補助與獎助 2,880

46,194 480 - - - -其他 98,480

46,194 480 - - - -其他費用 98,480

總　　　計 108,120 - - - -50,306 11,074
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管理及總務
費　　　用

財務費用醫療成本
研究發展及
訓練費用

保險成本

本　　　　　　年　　　　　　度　　　　　　預　　　　　　算　　　　　　數

投融資業務
成　　　本

其他業務
成　　本

行銷及業務
費　　　用

其他業務
費　　用

其他業務外
費　　　用

地政局

單位 ：新臺幣千元109年度

彙計表

均地權基金

用人費用 -- - - - 4,066 - -- -

聘僱及兼職人員薪資 -- - - - 2,950 - -- -

超時工作報酬 -- - - - 74 - -- -

獎金 -- - - - 369 - -- -

退休及卹償金 -- - - - 184 - -- -

福利費 -- - - - 489 - -- -

服務費用 -- - - - 2,499 - -- -

郵電費 -- - - - 100 - -- -

旅運費 -- - - - 100 - -- -

印刷裝訂與廣告費 -- - - - 160 - -- -

修理保養及保固費 -- - - - 482 - -- -

保險費 -- - - - - - -- -

一般服務費 -- - - - 12 - -- -

專業服務費 -- - - - 1,535 - -- -

公共關係費 -- - - - 110 - -- -

材料及用品費 -- - - - 70 - -- -

使用材料費 -- - - - 20 - -- -

用品消耗 -- - - - 50 - -- -

租金與利息 -- - - - - - -- -

交通及運輸設備租金 -- - - - - - -- -

折舊、折耗及攤銷 -- - - - 25 - -- -

不動產、廠房及設備
折舊

-- - - - 25 - -- -

稅捐與規費（強制費） -- - - - 100 - -- -

土地稅 -- - - - - - -- -

規費 -- - - - 100 - -- -

會費、捐助、補助、分
攤、救助(濟)與交流活
動費

-- - - - 2,880 - -- -

捐助、補助與獎助 -- - - - 2,880 - -- -

其他 -98,000 - - - 480 - -- -

其他費用 -98,000 - - - 480 - -- -

98,000 - -- - - - 10,120 - -
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